R$ R$Sabonete bebê em

barra rosa/azul 90g
BARUElUND10014

8,00 800,00

R$Sabonete bebê liquido

rosa/azul lOOmi

R$
UND BARUEL10015

25,00 2.500,00

R$ RSToalha de Banho com

capuz cores variadas

LORENA
100 UND16 BABY 40,00 4.000,00

VALOR TOTAL R$ R$ 58.500,00 {CINQUENTA E OITO MIL  E QUINHENTOS REAIS)

A EMPRESA: VERÔNICA PEREIRA LIMA COMERCIO DECLARA QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM

COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÂRIOS

E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS